34
M.2
hex 27 integrated
0132 / 0133 / 0134 / 0135 / 0136 / 0137
Diaphragm/piston pressure switches with integrated connector,
maximum operating voltage up to 48 V
  Simple, quick and reliable electrical connection with easy-to-fit connectors
  Quick fitting with socket wrench (spanner)
  Changeover with silver contacts (gold contacts available as option)
  Hysteresis adjustable at factory
  Made of zinc-plated steel (CrVI-free, other housing materials available as option)
Model / type  0132 / 0133  0134 / 0135 0136 / 0137
TE AMP Superseal 1.5®
IP67
M12x1 DIN EN 61076-2-101A
Contact assignment
DIN 60947-5-2
IP67
Deutsch DT04-3P®
IP67, IP6K9K
Height without thread  L ~ 73 mm L ~ 65 mm L ~ 71 mm
Contact assignments
1 3
2
Adjust-
ment1)
4 2
1
Adjust-
ment1)
Adjust-
ment1)
Circuit diagrams
P
3 1
2
P
2 4
1
P
B A
C
Accessory
Not included
in the delivery.
Please order separately.
Mating plug with 2 m cable
TE AMP Superseal 1.5® M12x1 DIN EN 61076-2-101A Deutsch DT06-3S®
Cable cross-section /
IP protection
3 x 0.5 mm2 Radox cable / IP65 4 x 0.34 mm2 PUR cable / IP67 3 x 0.5 mm2 PUR cable / IP67
Order number  1-1-32-653-158 1-1-00-653-162 1-1-36-653-160
1)Blade of screwdriver max. 2 mm
0132 / 0133 / 0134 / 0135 / 0136 / 0137
带集成插头的隔膜式/活塞式压力开关，
最高工作电压可达48V
 结构简单、便捷、可靠的快插插头
 能快速匹配套筒扳手（普通扳手）
 银质触点的可切换式开关（金质触点作为可选项目）
 滞环在工厂可调节
 镀锌钢壳体（不含六价铬，其他材料作为可选项）
M12x1 DIN EN 61076-2-101-LF
4 x 0.34 mm² PUR电缆/IP67
1-1-00-653-162
型号
电路图
触点分布
电缆截面参数 /
IP防护等级
不带螺纹高度
订货号
配件
1) 调节用的工具螺丝刀最大2mm
非常规发货附赠品
请单独订货
匹配插头（含2m电缆）
TE AMP安普 Superseal
1.5®
3 x 0.5 mm² Radox电缆/IP65
1-1-32-653-158
Deutsch德标DT06-3S®
3 x 0.5 mm² PUR电缆/IP67
1-1-36-653-160
0134 / 0135
M12x1 EN 61076-2-101-A
接线排布
DIN 60947-5-2
IP67
H ≈ 65 mm
调节螺纹1)
调节螺纹1) 调节螺纹1)
M.2
hex27
带集成插头
34
1
2
3
1
24
0132 / 0133
TE AMP安普 Superseal
1.5®
IP67
H ≈ 73 mm
0136 / 0137
德国标准 DT04-3P®
IP67, IP6K9K
H ≈ 71 mm
suco中国销售中心-苏州贝斯曼自动化设备有限公司
电话：0512-62895546   邮箱：info@bethma.com
网址：www.bethma.cn
M
RoHS II
compliant
1) 静态压力值。动态压力值降低30-50%。数值参考压力开关中的液压/气动元件。
2) HNBR隔膜无法在0.3-1.5bar的压力范围使用。
密封材料-应用领域
NBR 液压/机械油，热油，空气，氮气等。 1
EPDM        刹车油，氢气，氧气，乙炔等。  2
FKM             液压油(HFA,HFB,HFD)，汽油等。  3
HNBR2) 液压/机械油，酯基生物油 9
关于密封材料的温度范围及应用须知请参见33页说明。
订货号
0132 / 0134 / 0136 隔膜式压力开关
hex 27
插头信息请参见
34页
长
度
L
请
参
见
3
4
页
最大压
力/bar
压力调节范围/
bar
室温下公差值/bar 外螺纹
0133 / 0135 / 0137 活塞式压力开关
订货号：                                                              013
仅
N
PT
 1
/4
0132 / 0133 / 0134 / 0135 / 0136 / 0137
带集成插头的隔膜式/活塞式压力开关，
最高工作电压可达48V
1001) 0.3 - 1.5 ± 0.2
G1/4 013X -  457 03 -  X  -  003
M10x1锥形 013X -  457 01 -  X  -  001
M12x1.5圆柱 013X -  457 02 -  X  -  002
NPT1/8 013X -  457 04 -  X  -  318
NPT1/4 013X -  457 09 -  X  -  314
7/16-20 UNF 013X -  457 20 -  X  -  301
9/16-18 UNF 013X -  457 21 -  X  -  302
3001)
1 - 10 ± 0.5
G1/4 013X -  458 03 -  X  -  042
M10x1锥形 013X -  458 01 -  X  -  040
M12x1.5圆柱 013X -  458 02 -  X  -  041
NPT1/8 013X -  458 04 -  X  -  343
NPT1/4 013X -  458 09 -  X  -  340
7/16-20 UNF 013X -  458 20 -  X  -  341
9/16-18 UNF 013X -  458 21 -  X  -  342
10 - 50 ± 3.0
G1/4 013X -  459 03 -  X  -  009
M10x1锥形 013X -  459 01 -  X  -  007
M12x1.5圆柱 013X -  459 02 -  X  -  008
NPT1/8 013X -  459 04 -  X  -  320
NPT1/4 013X -  459 09 -  X  -  316
7/16-20 UNF 013X -  459 20 -  X  -  305
9/16-18 UNF 013X -  459 21 -  X  -  306
10 - 100 ± 3.0 - 5.0
G1/4 013X -  461 03 -  X  -  012
M10x1锥形 013X -  461 01 -  X  -  010
M12x1.5圆柱 013X -  461 02 -  X  -  011
NPT1/8 013X -  461 04 -  X  -  321
NPT1/4 013X -  461 09 -  X  -  317
7/16-20 UNF 013X -  461 20 -  X  -  307
9/16-18 UNF 013X -  461 21 -  X  -  308
6001) 50 - 200 ± 5.0
G1/4 013X -  460 03 -  X  -  003
M10x1锥形 013X -  460 01 -  X  -  001
M12x1.5圆柱 013X -  460 02 -  X  -  002
NPT1/8 013X -  460 04 -  X  -  304
NPT1/4 013X -  460 09 -  X  -  303
7/16-20 UNF 013X -  460 20 -  X  -  301
9/16-18 UNF 013X -  460 21 -  X  -  302
M.2
hex27
带集成插头
14
ø 26
35
9
suco中国销售中心-苏州贝斯曼自动化设备有限公司
电话：0512-62895546   邮箱：info@bethma.com
网址：www.bethma.cn